
指名委員会日 令和6年8月7日

件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）

¥1,390,312 落 札 ¥1,529,343
¥1,428,000
¥1,736,800

辞退
件名
場所

契約額
第１回 第２回 第３回 （税込み）
¥728,000 落 札 ¥800,800
¥760,000

¥1,078,000

ごみカレンダー印刷

令和６年度　八潮市入札結果の公表（指名競争入札分）

［業種：物品等］

八潮市環境リサイクル課
開　札　日　時 令和6年8月27日 午前10時00分

入札額（税抜き）

中央プリント(株) 
(株)ゼンリン 大宮営業所
(株)埼玉新聞社 
コーユーフォームズ(株) 

指 名 業 者 名

八潮メセナ音響備品（インカム設備）購入
八潮市中央一丁目１０番地１地内

開　札　日　時 令和6年8月27日 午前10時02分

指 名 業 者 名
入札額（税抜き）

情報通信システムエンジニアリング(株) 埼玉営業所
埼玉田中電気(株) 本店
(株)パシフィックアートセンター 


